Kruselnicki Kruselnickie mu Donat

Comparens pto coram Officio et Statu Cerei Castellum Ca-
pitulum Præmislensium Illis Jaco Lazarowis Kruselnickis
sanus mente et corpore exis A tenis ditionis Junibus Ju-
risdictionibus suis quibus se propriis et competet re ad lei-
Porte Co Castellum Capitulum Præmislensium Junsetoni scilicet
suas omnes ac bonis suis omnibus quoad unum actus pntis
attinet totate et plenarie in corpore atq; su binculo
palam libere publice ac ppeo expressis recognit Quia ipse
bona sua propria et hereditaria sibi recognit post Paterni
tem suam divisione certa que in obligata apud Altem
Alexandrum Kruselnicki fuerant in Villa Krus-
elnicka Terra et Nelu Cerei Præmislensium in an et
consensu Cum a Commisario Jure Dno proprietate hedi-
tate titulos hereditarios et angulis bonorum pfa-
torum ditionibus fructibus pventi redditis em-
lumentis obventibus athenis et pventi generatim
universis Nichil ex pmissis Junis domini proprietate
fidei pntibus ac cuiusvis competentis et pntis
fuis pro se recognit suisq; successoribus aut quopiam alio
necnon an seu excipiant Deum ita late usque ad
cum ferentibus prout prefata bona sibi hereditate se
in suis metis et limitibus extendit et protendit
et prout eadem bona pntem Regni tenuit ha-
bit et possidebat ipsiq; concesserunt ac eidem hmo
secum fuit Jam ex nunc et de facto Illi Andreas
Kruselnicki Lazarowis fratris generis et cui pro-
prens de dit donavit ac titulo pure merito perpetuo
et inrevocabilis donavit in omnibus et resignat Jamq;
ex nunc et de facto in eadem bona pnt donata et
resignata idem recognit Illi Jaco Kruselnicki supra
pnto Illi Kruselnicki fratris generis domini sui et
eius pntis coram offio pnti clat et admittet realis